PORTARIA Nº 1754
de 23 de junho de 2016
O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar os servidores Alexandre Domingues Pereira de Souza, Antonio Carlos Batista Carnietto e Diego Lopes de Souza para, sob a Presidência do primeiro, comporem Comissão Provisória de Licitação (Processo Licitatório Modalidade Convite nº 01/2016 – menor preço/empreitada.

II – Designar o Procurador Legislativo, Paulo Antonio Coradi Filho, para assessorar os trabalhos da referida Comissão.

III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data.  A Diretora Administrativa da Câmara,

  SILMARA FERRARI DE BARROS